

**STATE OF WASHINGTON
OFFICE OF THE SECRETARY OF STATE
CORPORATION DIVISION**

LEGAL NOTICE

RFP 23-01 Comprehensive Training Program for Tribal and Native Nonprofit Organizations and Charities

This amends the August 1, 2022 Report on all Questions received and answers given. Four additional questions were received in time following release of the August 1 report and the answers given are added to that report herein.

Question 27: Section 3.4 Cost Proposal A. Costs are to be identified per deliverable. Is there a list of deliverables that the contractor is to include in the proposal/budget?

Answer: Yes, part of the proposal would include items proposed as deliverables.

Question 28: What legislation allocated the funding, i.e. \$200K for this pilot training program?

Answer: Funding was provided by a decision package that allows us to use funds from our dedicated 12M fund for Charities Education.

Question 29: If the funding came from a grant, can you share the grant requirements?

Answer: The funds are not from a grant. The funds will be issued based on the review and selection of the RFP.

Question 30: Is the expectation to create the training for the state interfacing with the non-profits/charities?

Answer: That would be part of the proposal to identify what tools/methods/approach would be used by the successful bidder.